
Na temelju članka 14. Odluke o javnim priznanjima Općine Lanišće („Službene novine 

Istarske županije“, broj 5/19.), članka 8. Natječaja za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće 

u 2023. godini, KLASA: 061-01/23-01/01, URBROJ: 2163-23-05-23-1 raspisanog dana 5. 

travnja 2023. godine i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, 

broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko 

vijeće Općine Lanišće na sjednici Općinskog vijeća Općine Lanišće, održanoj dana 17. svibnja 

2023. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Lanišće 

u 2023. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Općine Lanišće u 2023. godini (u daljnjem 

tekstu: Odluka) imenuju se i utvrđuju kandidati za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće u 

2023. godini, nakon provedenog Natječaja za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće u 2023. 

godini, KLASA: 061-01/23-01/01, URBROJ: 2163-23-05-23-1, raspisanog dana 5. travnja 

2023. godine. 

 

Članak 2. 

Imenovani i utvrđeni kandidati za dodjelu javnih priznanja Općine Lanišće u 2023. 

godini iz članka 1. ove Odluke su: 

 IZTOK OSTAN, nagrada za doprinos u poticanju razvoja civilnog društva, 

 DVD „ĆIĆARIJA“ LANIŠĆE, plaketa za doprinos u zaštiti i spašavanju, 

 BRUNO KRAJCAR, plaketa za doprinos u promicanju kulturne baštine, 

 AUTOSERVIS VL. IVICA POSEDEL, plaketa za doprinos u gospodarstvu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 061-01/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-3 

Lanišće, 17. svibnja 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 

 



Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 124/14., 115/15., 87/16., 3/18., 126/19. i 108/20.) i članka 41. Statuta 

Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske 

županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici 

Općinskog vijeća Općine Lanišće, održanoj dana 17. svibnja 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o raspodjeli rezultata za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

Stanja na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u financijskim 

izvještajima za proračunsku godinu 2022. s danom 31. prosinca 2022. godine, utvrđena su 

kako slijedi: 

 

Broj računa Naziv računa Stanje na 31.12.2022. 

92211 Višak prihoda poslovanja 
158.245,13 kuna / 

21.002,74 eura 

92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine 
694.468,16 kuna / 

92.171,76 eura 

92223 Manjak primitaka od financijske imovine 
483.014,01 kuna / 

64.106,98 eura 

922 
Rezultat poslovanja - višak prihoda za 

prijenos u sljedeće razdoblje 

369.699,28 kuna / 

49.067,53 eura 

 

Članak 2. 

Viškom prihoda od nefinancijske imovine pokriva se manjak primitaka od financijske 

imovine u iznosu od 483.014,01 kuna/64.106,98 eura te preostali iznos od viška prihoda od 

nefinancijske imovine i viška prihoda poslovanja od 369.699,28 kuna/49.067,53 eura prenijet 

će se u sljedeću proračunsku godinu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 400-06/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-1 

Lanišće, 17. svibnja 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 

 

 
Fiksni tečaj konverzije 7,53450 


